
DODATEK č. 6 KE SMLOUVĚ O DILO č. 468/2016

^^0^ehá podle§2586 anás/, zákona č.89/2012 Sb.občanského zákoníku (dálejen „o.z. 7

Smluvní strany

I. Smluvní strany

Objednatel:
zastoupené
se sídlem
IČ
DIČ:
bankovní spojení
číslo účtu

Město Kolínn
Mgr. Vítem Rakušanem, starostou
Karlovo nám. č. 78, 280 12 Kolín
00235440
CZ00235440
Česká spořitelna
3661832/0800

MKOLP001T8AG

Zhotovitel:
Sídlo:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
č. účtu:

ACG-Real s.r.o.
Radimova 622/38, 169 00 Praha 6
Pobočka Tábor: Kosova 2894, 390 02 Tábor
270 94 359
CZ270 94 359

Dodatek upravuje cenu za dokončení díla

IV. Cena dodávky

Celková částka plnění se navyšuje o částku 781.051,70 Kč včetně DPH, kompletní vícepráce za
rok 2017, odsouhlasené Ing. Skorpíkem, viz příloha

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem

Po navýšení
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem

5.065.140.03 Kč
1.063.679,83 Kč
6.128.819,86 Kč

5.710.637,30 Kč
1.199.234,26 Kč
6.909.871,56 Kč

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon
o registru smtuv), {dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s
tímto zákonem uveřejní město Kolín, a t o nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání
však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru
smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, anebo vpřípadě neexistence datové
schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve
formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým
razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o
uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti
informován".

Smluvní strany dále výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena vpřehledu nazvaném
„Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření
smlouvy, předmětu smlouvy avýše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato

Slrťmka- 1 -/,2



smlouva může být bez jakéhokoliv omezeni zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města
Kolín, tak iv registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv
dalších podmínek."

V ostatním bodech se smlouva nemění.

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 4 1 zákona č. 128/2000 Sb., oobcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. )ti lý
Tato smlouvabyla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne .f(-^.M:.r.^/ usnesení č.
...Mm/iH/iyhk.

V Táboře, dne V Kolíně, dne 1 k 02. 2018

ACG-Real s.r.o.
Lubomír Smažík, jednatel

\̂

Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta

-Siriiiikii -2-/2



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 673

Stavba: ZADÁNÍ STAVBY - 2.ETAPA

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

ACG-Reat s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

7.4.2017

270 94 359

CZ27094359

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

iCenas DPH

21,

15.

ze

ze

645 497,27

0,00

CZK

645 497,27

0,00

645 497,27

135 554,43

0,00

781 051,70

Projektant

' Datum a podpis:

• Objednavatel

Datum a podpi

Razítko

Zp

Da

Zhot

u



Kód:

Stavba:

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
673

ZADÁNÍ STAVBY - 2.ETAPA

Místo:

Objednatel:

Datum:

Projektant:

7.4.2017

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o. Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena sDPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 645 497,27 781 051,70

ZL 1 kompletní otlučeni fasády severní strany 1 644,29 1 989,59

ZL 2 Oplechovánf věžiček 268 714,20 325 144,18
ZL 3 Vyrovnání podkladu pod KZS 74 840,33 90 556,80
ZL4 Dešťové svody 35 181,10 42 569.13
ZL 5 Fasáda •196 269,33 -237 485,89
ZL6 Nátěr KEIM 94 267,61 114 063,81
ZL 7 Podkladní vrstva pod prejzy 2 956,80 3 577,73
ZL8 Oprava středové nmsy 13 810,00 16 710,10
ZL9 Lepení fabionů kolem oken 187 002,27 226 272,75
ZL10 Klempnské knstrukce 121 369,20 146 856,73
ZL 11 Foliový žlab 41 980,80 50 796,77

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 645 497,27 781 051,70

Strana 2 z 2



Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel; 

Zhotovitel: 

ROZPOČET 

ZADÁNÍ STAVBY - 2.ETAPA 

ZL 1 - kompletní otlučení fasády severní strany 

Datum: 7.4.2017 

ACG-Real s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 1 644,29 

H S V - Práce a dodávky H S V 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

96 - Bourání konstrukcí 

odpočty -

1 6 4 4 , 2 9 

0,00 

0,00 

-15 801,50 

1 K 97801-5241.ROO 
Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1 -4 do 30 

% 
m2 -1 487,180 10,00 -14 871,80 

7 K 97908-1111.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do i km t -2,066 300,00 -619,80 

5 K 97999-0101.ROO Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t -2,066| 150,00 -309,90 

prípočty - 17 445,79 

3 K 629995101 Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou | m2 129,105 47,60 ̂  6 145,40 

2 978015391 

Otlučeni vnější vápenné nebo vápenocementové ] 

vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 

100% 
m2 129,105; 54,10 6 984,58 

6 K 97908-0101.ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,617' 300,00 2 285,10 

8 K 97908-1121.ROO Pnplatek k odvozu za každý další 1 km t 88,816 10,00 888,16 

4 K 97999-0101.ROO 
1 

Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel i t 7,617 150,00 1 142,55 

Strana 3 z 3 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ 

ZADÁNÍ STAVBY-2.ETAPA 

ZL 3 - Vyrovnám' podkladu pod KZS 

ACG-Real s.r.o. 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtu 

H S V - Práce a dodávky H S V 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

62 - Úprava povrchů vnějších 

Fasádní polystyren 70F 30mm 2 M 1410471710.R1 

3 K 622211001 

Datum: 7.4.2017 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] 

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 

polystyrénových desek tl do 40 mm 

ml 

m2 

148,140 

148,140 

38,20 

467,00 

Cena celkem [CZK] 

74 840,33 

7 4 8 4 0 , 3 3 

74 840,33 

74 840,33 

5 65S,95 

69 181,38 

Strana 3 2 3 



ROZPOČET 

Stavba: ZADANÍ S T A V B Y - 2 . E T A P A 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

ZL 4 - Dešťové svody 

ACG-Real s.r.o. 

PČ Typ Kód 

Náklady z rozpočtu 

Popis 

Datum: 7.4.2017 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

35 181,10 

10 

11 

H S V - Práce a dodávky H S V 

8 - Trubní vedení 

K 1721233112 

K :871270310 

K .877270310 

12 K 877315211 

K R1 

M 562311000 

M 286113080 

M 286113070 

M 286115060 

M 286113550 

8 M 286113570 

9 M 286113560 

13 K R2 

Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy 

svislý odtok DN 110 _ _ _ _ 

Montáž kanalizačního potrubí hladkého 

plnostěnného z polypropylenu DN 125 

14 K R3 

Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých 

plnosténných DN 125 

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG riebo 

z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 

150 

Jádrové vrtáni 

vfoí; střešní s folii BÍTUMEN pro plochou 

střechu HL62 /I 75-160 mm 

Střešní vtok pro ploché střechy, tepelně izolovaný se 

svislým odtokem DH75, s továrně napojenou 

asfaltovou izolační manžetou, s plastovým záchytným 

kosem. K napojeni na systémy asfaltových 

hydroizolaci. 

trubka kanalizace plastová KCEM- 125x2000 mm 

SN4 
trubka kanalizace plastová KCEM-125x10O0 mm 

5N4 

redukce kanalizace plastová KGR 160/125 

koleno kariaiizace plastové KCB 125x30 ' 

koleno kanalizace plastové KGB 125x67' 

koleno kanalizace plastové KGB 125x45' 

Demontáž vnitřního žlabu 

Provedení drážky v izolantu pro potrubí DN 125 

a její zapraveni 

kus 

kus 

kus 

ks 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

hod 

m 

1,000 

54,000 

6,000 

1,000 

3,000 

1.000 

24.000 

6.000 

1.000 

2,000 

2,000 

2.000 

4,000 

14,500 

2 350,00 
I 

59,80 

- I 

158,00 

174,00 

5 200,00 

í 740,00 

243,00 

131,00 

66,70 

67,40 

92,70 

69,50 

100,00' 

248,00 

3 5 1 8 1 , 1 0 

35 181,10 

2 350,00 

3 229,201 

948,00| 

174,00 

15 6 0 0 ^ 

1 740,00 

5 832,00 

786,00 

66,70 

134,80 

185,40 

139fiO 

400,00 

3 596,00; 

Strana 3 z 3 



ROZPOČET 

Stavba; 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

ZADANÍ STAVBY - 2. ETAPA 

ZL 5 - Fasáda 

ACG-Real s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

7.4.2017 

PČ Typ Kód Popis AAJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

H S V - Práce a dodávky H S V 

6 - úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

62 - Úprava povrchů vnějších 

Odpočty -

-196 269,33 

- 1 9 6 2 6 9 , 3 3 

0,00 

0,00 

-346 389,33 
1 Zateplovaci systém ETICS, sokl, PERIMETR 1 

13 K |622 31-9124.RU1 70mm s omítkou mozaikovou weber.pas 

marmolít 6ks/m2 

m2 -341,090] 1 011,00 •344 841,99 

14 K '622 31-9454.RT5 
1 

Zatepí. systém ostění ETICS, EPS70 F 40 mm s 
m2 -45,510 34,00 -1 547,34 14 K '622 31-9454.RT5 

1 omítkou silikát 3,3 kg/m2 - odpočet polystyrenu 
m2 -45,510 34,00 -1 547,34 

Přípočty - 150120,00 

K 1622325217 
Oprava vnější vápenné Štukové omítky složitosti 

1 stěn v rozsahu do 65% 

1 
m2 135,000| 465,00 62 775,00 

20 K 1622325107 
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 

složitosti 1 stěn v rozsahu do 65% 
m2 . 

1 

135,000' 221,00 29 835,00 

15 K 62 47-1116.R00 Úprava stěn aktivovaným Štukem s pinsadou m2 ; 135,000i 106,00 14 310,00 

16 I K ;622 47-1319.RS8 
Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 5 

hmota silikátová Keim barevná skupina II 
m2 

- i 

270,000 160,00 43 200,00 

Strana 3 z 3 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

ZADANÍ STAVBY - 2.ETAPA 

ZL 6 - Nátěr KEIM 

ACG-Real s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel; 

7.4.2017 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 
94 267,61 

H S V - Práce a dodávky H S V 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

62 - Oprava povrchů vnějších 

7 9 8 2 5 , 2 1 

78 793,61 

78 793,61 

2 K 62 47-1116.R00 Úprava stěn aktivovaným štukem s pnsadou m2 206,320 106,00 21 869,92 

3 K 622 47-1319.RS8 
Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 5 

hmota silikátová Keim barevná skupina II 
m2 206,320 160,00 33 011,20 

10 K 622325101 
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 

složitosti 1 stěn v rozsahu do 10% 
m2 I 206,320 38,90 8 025,85 

9 K 622325211 
Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 

1 stěn v rozsahu do 10% 
m2 206,320 77,00 15 886,64 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

96 - Bourání konstrukcí 
1 031,60 

1 031,60 

5 K 978 01-5321.ROO 
Otlučeni omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 10 
% m2 206,320 5,00 1 031,60 

7 K 979 08-1111.ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,000 300,00 0,00 

8 K 979 08-1121.ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,000 10,00 0,00 

6 K 979 99-0101.ROO Poplatek za skládku suti • směs betonu a cihel t 0,000 
. . . 

150,00 0,00 

P S V - Práce a dodávky P S V 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

1 4 4 4 2 , 4 0 

14 442,40 
4 K 783 90-2811.ROO Odstraněni nátěrů odstraňovačem barev m2 206,320 70,00 14 442,40 

Strana 3 z 3 


